

Ultra Kolding ApS
Olgas Alle 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 00 71 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Tino Steffen Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ultra Kolding ApS Olgas Alle 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 00 71 48
	Stiftet: 7. november 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tino Steffen Jørgensen, adm. dir.
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	TJ Holding 1983 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service af køretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -159.099 kr. mod -65.224 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -142.306 kr. mod -57.444 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-159.099	-65.224
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	629	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.974</u>	<u>-7.902</u>
Resultat før skat	-182.444	-73.126
Skat af årets resultat	<u>40.138</u>	<u>15.682</u>
Årets resultat	<u>-142.306</u>	<u>-57.444</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-142.306</u>	<u>-57.444</u>
Disponeret i alt	<u>-142.306</u>	<u>-57.444</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	349.564	747.000
Varebeholdninger i alt	<u>349.564</u>	<u>747.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.874	13.190
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	186.805	0
Udsudte skatteaktiver	51.187	15.682
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.633	0
Andre tilgodehavender	35.864	19.841
Tilgodehavender i alt	<u>378.363</u>	<u>48.713</u>
Likvide beholdninger	<u>108.382</u>	<u>19.922</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>836.309</u>	<u>815.635</u>
Aktiver i alt	<u>836.309</u>	<u>815.635</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	76.044	218.350
Egenkapital i alt	126.044	268.350
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	316.137	157.120
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	358.703	355.711
Anden gæld	25.425	24.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	710.265	547.285
Gældsforpligtelser i alt	710.265	547.285
Passiver i alt	836.309	815.635

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	275.794	325.794
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.444	-57.444
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	218.350	268.350
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.306	-142.306
	50.000	76.044	126.044

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.235	0
Andre finansielle omkostninger	<u>13.739</u>	<u>7.902</u>
	<u>23.974</u>	<u>7.902</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TJ HOLDING 1983 ApS, CVR-nr. 33771193, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
